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EZ/263/51/ 6010/2014 £édz, dnia Z£06.2014 .,
Numer sprawy: §1/IP/14

dotyczy: postepowania o udzZielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w irybie
przetargu nieograniczonego o wartosci powyzej 10 000 000 EURO na dostawy sprzetu
medycznego - rekawice chirurgiczne dia Wojewodzkiego Szpitala Specjdlistycznego
im. M. Kopernika w todzi.

. ODPOWIEDZ! NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

. Igodnie z art, 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zaméwien publicznych {tj. Dz. U z
+.2013'r. paz. 907 tekst jednolity z péin. zm.) przekazujemy Panstwu odpowiedzi na zapytania ztozone

. do :specyfikacji isfotnych warunkéw zaméwienia w postepowaniuv o udzielenie zaméwienia

;publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci powyiej 10 000 000
.EURO na dostawy sprzefu medycznego - rekawice chirurgiczne dla Wojewddzkiego Szpitala
Specjualistycznego im. M. Kopernika w todzi.

-k ‘W toku postepowania zostaly zadane nastepujagce pyltania i prosby o wyjasnienia
dotyczgce tredci Specyfikacji Istotnych Warunkdéw Zaméwienia:

Pytanie:

Dotyczy radania nr 1 poz. 1

W zwigzku z wymaganiem w zadaniu nr 1 poz. 1 rekawic chirurgicznych z niska zawartoscig pudru i
protein, zgodnych z norma PN EN 455 {1,2,3) prosimy o dopuszezenie rekawic o diugoiciach dla

wszystkich rozmiarédw 285mm +/-6mm, czyli zgodnych z normg PN EN 455-2 {norma okredla tylko

minimalne dtugoic dia poszczegdlnych rozmiardw rekawic, gdzie minimalne dtugosci wynosza: dla

6-6,5- 260mm; dia 7-8 - 270mm; dia 8,5-9 - 280mm, nie podajac dopuszczalnego madimum)

‘Pragniemy dodac, ze diuzsza rekawica jest lepsza, gdyz zapewnia wiekszy komfort pracy: i

bezpieczehstwo.

Odpowiedzi: Igodnie z SIWI

Pytanie:

Dolyczy zadania nr 1 poz, 2

. Woozwigzku z wymaganiern w zadoniu nr 1 poz. 2 rekawic chirurgicznych lateksowych,

bezpudrowych, zgodnych z normg PN EN 455 (1,2.3) prosimy o dopuszczenie rekawic o

dtugoiciach dia wszystkich rozmiardw 295mm +/-5mm, czyli zgodnych z normg PN EN 455-2 {norma
:okredla tylko minimalne dtugosci dia poszczegdlinych rozmiardw rekawic, gdzie minimalne dtugosci
C-wynoszg: dla 6-6,5: 260mm; dla 7-8 — 270mm; dla 8,592 — 280mm, nie poddajac dopuszczalnego

. & maximum),. Pragniemy dodac, ze dtuzsza rekawica jest lepsza, gdyz zapewnia wiekszy komfort

pracy i bezpieczehstwo.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pylanie:
Dotyczy zadania nr 1 poz. 2
Prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 1 poz. 2 rekawic chirurgicznych lateksowych, bezpudrowych,

© o .diugoiciach dla poszczegdlnych rozmiardw rekawic: 6;6,5- 285-290mm;  7.7.5:8 ~ 285-295mm;

8,5:9 - 285-290mm.
Qdpowiedz: Igodnie z SIWZ
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Pytanie:
Dotyczy zadania nr 1 poz. 2 _
wonn cProsimy 0 dopuszezenie do zaoferowania w zadaniu ar 1 poz. 2 rekawic chirurgicznych lateksowych,
bezpudrowych z poziomem protein <30ug/g.
1 Qdpowiedz: Tamawiajgcy dopuszcza w zadaniv nr 1 poz. 2 rekawice chirurgiczne lateksowe,
- ibezpbdrowych z poziomem profein £30ug/g. Pozostale wymagania zgodhnie z SIWL

Pytanie:

Dolyczy zadania nr 2
s Wezwigzku z wymaganiem w zadaniu nr 2 rekawic chirurgicznych syniefycznych zgodnych z normg
<PNCEN-455:(1,2), ) prosimy o depuszczenie rekawic o ditugoiciach dla wszystkich rozmiardw 295mm
Ff=6ming, crylizgodnych z normg PN EN 455-2 [norma okresia fylke minimalne diugoici dia
poszezegdinyeh rozmiardw rekawic, gdzie minimalne diugosci wynoszq: dia 6-6,5- 260mm; dia 7-8 —
1270mm;:dlcr8:5-2 = 280mm, nie podajac dopuszczalnego maximumy}. Pragniemy dodacg, ze divisza
rekawica jest lepsza, gdyz zapewnia wiekszy komfort pracy | bezpieczefstwo.
Odpowiedi: Zamawidjgcy dopuszcza w zadaniu nr 2 rekawice o diugosciach dla wszystkich
o rozmiiaréw:295mm:+/~émm, czyli zgodnych z normq PN EN 455-2 (norma okresla tylko minimalne
ditugoscidia poszczegdlnych rozmiaréw rekawic, gdzie minimalne diugoéci wynoszq: dia 6-6,5-
::260mm;-dia:7-8 —:270mm; dla 8,5-9 — 280mm, nie podajgc dopuszczalnege maximum). Pozosfale

wymagania zgodnie z SIWZ,

Pytanie:
Dotyczy zadania nr 3 7
» - Prosimy -0 dopuszczenie w zadaniv nr 3 rekawic chirurgicznych  syntetycmych o diugoiciach
c 295+ -emim dla -wszystkich rozmiardw rekawic. Pragniemy dodac, ze diuisza rekawica jest
lepsza, gdy? zapewnia wiekszy komfort pracy i bezpieczefstwo.
Odpowiedi: Igodnie z SIWZ

Pytanie:
Dotyczy zadania nr 3

~-Prosimy e dopuszczenie w zadaniu nr 3 wysokiej klasy rekawic chirurgicznych syntetycznych
wykoendriych z poliizoprenu pokrytych wiglowarstwowo polimerem {poliuretanem)?
Odpowiedz: Igodnie z SIWZ

Pytanie:
Dotyczy zadania nr 3
oo Prosimy oz dopuszczenie w zadaniu nr 3 rekawic chirurgicznych  syntetycznych o sitach zrywania
min.8.8N po starzeniu.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWNZ

Pytanie:

Dolyczy zadania nr 3
rRrosimy. O odstgpienie: od. wymogu aby na opakowaniu rekawic chirurgicznych  syntetycznych
zaoferewanych-wwzadaniu nr 3 byta umieszczona fabrycznie informacja dotyczgca wewnetrznej
«owiarstwy: syntetycznej na.rzecz dotgcezenia dokumentu potwierdzajgcego, ze rekawice od wewnaqhiz
. spokrytesg:s polimerem: Pragniemy dodaé, ie obecnie obowigzujgce przepisy dotyczgce
. opokowania. rekawic . medycznych sterylnych nie  naktadaig na  producenta  obowigzku
-~ umieszezania nd, opakowaniu fakiej informacji. Wprowadzenie fakiego wymogu w wyrQiny sposob
- ograniczauczciwg konkurencie 1 narusza zasade réwnego frakfowania wykonawcdw.,

Odpowiedi: Igodnie z SIWZ
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Pytanie:

Pakiet 1poz. 1

Czy moina zaoferowal rekawic z zawartosci protein i Srodkéw drainigcych ponizej 80ug/ge
Laoferowane rekawice spetnicjq wszysikie pozostate warunki bezwzglednie wymagane.
Odpowiedz: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy moina zaoferowad rekawice o dtugosci 2 280mm dla rozmiaru 8,52 Zaoferowane rekawice
spetniajg wszystkie pozostate warunki bezwzglednie wymagane.

Odpowiedz: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Pakiet 1poz. 2

Czy moina zaoferowad rekawic z zowartosci pro’re:n i Srodkdéw drainigeych od 44 - 80ug/ge
Zaoferowane rekawice spetniajq wszystkie pozostate warunki bezwzglednie wymagane
OdpowiedZ: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy moina zaoferowaé rekawice o dtugodci = 280mm dla rozmiaru 8,52 Zaoferowane rekawice
spetniajqg wszystkie pozostate warunki bezwzglednie wymagane

Odpowiedi: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

pytania dotyczgce umowy

Czy za dni robocze w rozumieniu wzcru umowy bedq uwazane dni od poniedziatku do pigtku, za
wyjgtkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz: Igodnie z SIWI, zaméwiony towar ma byé dostarczony od poniedziatku do pigtku, za
wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie:
Jaka jest fresé Polityki Bezpieczehstwa Informagii, o kiérei mowa w § 2 ust. 314 wzoru umowy?
Odpowiedzi: Treié polityki bezpieczenstwa informacji - ZALACINIK NR 1

Pytanie:

Jezeli wykonawca ma sie zobowigzad do przeshzegama Polityki Bezpieczenstwa Informacji, to musi
znad jej redé.

Odpowiedf: Tresé polityki bezpieczensiwa mformacp - ZAtACZNlK NR 1T

Pytanie:

Czy Iamawidiqey zgadza sie aby w § 3 ust. 6 wzoru Umowy stowa i zawierad” zostaty zastgpione
stowami i zaleca sie aby zawieraty”?

Zgodnie z art, 106e ustawy o podatku od ’rowc:row 1 ustug, numer umowy i numer zamodwienia nie
muszqg byé zamieszczane na fakiurze. Blatego wiele informatycznych systemow wystawiania faktur
nie przewiduje zamieszczania tych danych na fakturach. W tej sytuacii, w przypadku wykonawcow
korzystajagcych z takich systemdw wystawiania fakiur, bezwzgledne wymaganie zamieszczenia
powyZszych danych bezpoidrednio na fakturze moze by¢ znacznie ufrudnione 1 wigzaé sie z
dodatkowymi kosztami, a tym samym niekorzystnie wptyngé na cene oferty.

Odpowiedz: Igodnie z SIWZ
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Pytanie:

- Czy Zamawidjgey wyrazi zgode aby informacja o dacie waznosci oraz numerze serii dostarczonego
produkty byta umieszczona na zatgezniku do faktury?
Odpowiedi: Igodnie z SIWZ

Pyfanie:

Czy Zamawigjgey zgadza sie aby w § 4 wzoru umowy zostat dodany podpunkt k) o nastepujgcei
(lub podobnej) tresci: ,zmiany cen w przypadku przekraczajgcej 3% zmiany sredniego kursu NBP
walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy; lub w przypadku gdy suma
miesiecznych lub kwartalnych wskainikéw cen i ustug konsumpcyjnych opublikowanych przez
Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%; zmiana nastqpi w formie aneksu do
‘umowy w formie pisermnej pod rygorem niewainosci.”g

Dodanie powyzszego podpunkiu nie zagraza interesom Zamawidjgeego. Chodzi o to, aby zgodnie
z art. 144 ust. T ustawy Prawo zamdéwien publicznych, Zamawigjaey zachowat mozliwoié podjecia w
przysztosci decyzji w sprawie ewentualne] zmiany cen w szczegdinych okolicznoiciach takich jok
inflacja lub znaczna zmiana kursdw walut. Jezeli Zamawidjgey nie bedzie akceptowat zmiany cen,
bedzie mogt odmdwic podpisania aneksy o zmianie umowy.

Odpowiedi: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawidjgey wyrazi zgode aby wysoko$¢ kary za odstgpienie od umowy liczona byta od
wartosci brutto niezrealizowanei umowy? - zapis zawarty w § 7 ust. 1 lif. ¢ umowy

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pylanie:

O jakie konkretnie przypadki niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy chodzi w § 8 ust. 1
lit. a} wzoru umowy (poza wymienionymi w tym przepisie po stowach ,,w szczegdinosci”)2

Aktualna fre$¢ § 10 ust. 1 lit. a) wzoru umowy nie precyzuje wystarczajqco przestanek rozwigzania
umowy 1 wymaga doprecyzowania. Zgodnie z poglgdem Krajowej Izby Odwotawcze] wyrazonym
npE. w wyroku z dnia 31 sierpnia 2011 . KIO 1758/11 ,,...moiliwo§é odstqpienia od umowy musi byc
bardzo precyzyjnie okreslona i nie moina grozi¢ zastosowaniem tej sankcji bez wzgledu na
okolicznos¢ zawinienia czy przyczynienia sie do powstania strat przez wykonawce.”

Odpowiedz: Iamawigjgcy wyjasnia, iz nie jest w stanie okreslié wszystkich przypadkéw
niewykonania lub nienalezytego wykonana umowy, stqd tez nie wyraia zgody na wykreslenie stéw
~w szczegdbinosci”. Wskazaé nalezy, ze § 10 ust. 1 lit. a nie méwi o odstqpieniv od umowy, dle jej
rozwiqzaniv z jednomiesigcznym wyprzedzeniem, w zwiqzku z tym nie jest fo sankcja tak dalece
idgca jak odstgpienie od umowy. :

Pytanie:

Czy Zamawigjacy zgadza sie aby w § 9 ust. 2 wzoru umowy w zdaniu drugim zostaty dopisane
nastepujgce stowa ,,, chyba ze zwfoka w zaptacie ceny za dostarczony towar przekracza 60 dni"'2
Odpowiedi: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

§ 9 ust. 2 wzoru umowy ma na celu zmuszenie wykonawcy do dostarczania towaru nawet pomimo
braku zapialy za wezesnigjsze dostawy. Wykonawca nie powinien by¢ jednak zobowigzany do
nieograniczonego w czasie kredytowania Zamawigjgcego. Mogtoby to bowiem zachwiad
ptynnosciq finansowq wykonawcy, a w konsekwencji zagrozi¢ zdolnosci wykonawcy do dalszego
wykonywania zamowienia publicznego. Skutecznos¢ § 12 ust. 2 wzoru umowy moze byd
kwestionowana np. na podstawie art. 58 § 2 Kodeksu cywilnego.

Odpowiedi: Zgodnie z SINZ
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Pytanie:

Iwazywszy, Ze § 9-ust. 3 wzoru umowy zawiera odwiadczenie wykonawcy, iZ jest mu znany stan
majatkowy Zamawidjgcego, jaki jest akiualnie stan majatkowy Zamawidjgcego? Prosze o krdtki
opis.
O%'powiedi Syifvacja majgtkowa Zamawiajgcego wg sfanu na dzieft 30.04.2014 r:

— Aklywa lrwafe: 180 492 046,17 zi.

—~ Akiywa obrotowe: 83 916 401,42 zi.

- Suma pasywdw: 264 408 447,59 zi.

— ZIobowigzania i rezerwy; 325 027 221,35 zt.

~ Lobowiqzania krétkoterminowe: 112 018 903,16 zt w tym wymagaine: 26 933 829,13 zt.

Fytanie:

Pakief 1 pozycja 1

Czy Zomawiajgcy dopusci rekawice o zawartoici protein ponizej 100ug/dm?2, o diugosciach:

6,0 - 285mm, 6,5; 7,0 - 290mm, 7.5 = 298mm, 8,0 — 300mm, 8,5 — 302mm, spetniajgce pozostate
wymagania SIWZ 2

Odpowiedi: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Pakief 1 pozycja 2

Czy Zamawiajgcy dopuici rekawice o zawartoici protein ponizej 50ug/g, o diugosciach: 6,0 -
280mm, 6,5, 7,0 - 295mm, 7,5: 8,0; 8,5; 9,0 — 300mm, spefnicjgce pozostate wymagania SIWZ 2
Odpowiedi: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Pakiet 2

Czy Zamawigjqcy dopulci rekawice o powierzchni zewnetznej antypodlizgowe] - réwnowaine] do
mikroteksturowanej, o dtugoiciach: 6,0; 6,5 - 285mm, 7.0; 7.5 - 290mm, 8,0 — 297mm, 8,5; 9.0 —
300mm, spetnidjgce pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedi: Iamawiajgcy dopuszcza wyiej przedstawione rozmiary, pozostate wymagania
zgodnie z SIWL.

Pytanie:

Pakiet 3

Czy Zamawidjacy dopuici rekawice o powierzchni zewnetrzne] antyposlizgowe] ~ réwnowaine] do
mikroteksturowane], o powierzchni wewnetrzne] o strukturze Profeel DHD - utatwigjqcej zaktadanie
rekawic zarowno na suche jak i wilgotne dtonie, o diugosciach: 6,0; 6,5 - 285mm, 7,0; 7.5 - 290mm.,
8.0 - 297mm, 8.,5: 9.0 — 300mm, spetnicjgce pozostate wymagania SIWZ2

Odpowiedz: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Pakiet nr 1 poz. 1 - Czy Zomawigjgcy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawic o diugosci w
zaleznolci od rozmiary od 282 do 292 mm?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie rekawic o diugoéci w zaleznosci od rozmiaru
od 282 do 292 mm, pezostate wymagania rgodnie z SIWI.

Pytanie:

Pakiet nr 1 poz. 1i 2, pakiet nr 2, pakiet nr 3 - W tabelach - opisie przedmioiu zamdéwienia -
Zamawidgjgcy zawart zapis dotyczgey zgodnoici zaoferowanych rekawic z norme PN-EN 374-3, ale
- nie jest to-warunek bezwzglednie wymagalny, ale dodatkowo: oceniany. Natomiast w czesci 1.5
sl.w.z. oraz w uwagach pod tabelami zamieszczony zostat wymog zatqezenia do oferty raportu z
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badanh rekawic na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normq PN-EN 374-3, Prosimy o

wyjasnienie, czy bezwzglednie obowigzujgeym jest zapis w fabeli, czy ten zamieszczony pod nig 2

Podkreslamy jednoczesnie, iz w stosunku do rekawic chirurgicznych ( nie specidlistycznych )

badanie na zgodnos$é z normq 374-3 nie jest obligatoryine.

Odpowiedz: Zamawiajqcy wyjasnia, iz wymég spetnienia przez zaoferowany asortyment norm PN-

EN 374 -3 jest przez Iamawidjgcego dodatkowo oceniany, czyii fakultatywny, a nie obligaforyjny.

Obowiqzek przedstawienia raporfu z badai na przenikaino$é substancji dotyczy tylko sytuacji, gdy

Wykonawca chece vzyskaé dodatkowe punkty,

i

Pytanie:

Pakiet nr 1 poz. 2 - Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowane rekawic o dtugosci minimalnej
wynoszqcej 290 mm. '

Odpowiedz: Zamawiajqcy dopuszcza rekawice o diugoéci minimalnej wynoszqcej 290 mm,
pozostate wymagania zgodnie z SIWL,

nyanie:
Pakiet nr 2 - Czy moina zaoferowad rekawice o diugosci minimalne] wynoszgeei 305mm?2
Odpowiedi: Igodnie z SIWI

Pytanie:
Pakiet nr 3 — Prosimy o dopuszczenie do ztozenia oferty na rekawice o dhugosci minimalnej 300mm .
Odpowiedi: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Pakiet nr 3 - Czy Zamawidjacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawic z wewnetrzng warstwa
polimerowq utatwiajgcq zaktadanie rekawic?

Odpowiedi: Igodnie z SIWZ

Pyianie;

Pakiet nr 3 - Prosimy o odstgpienie od wymogu fabrycznego zamieszczenia na opakowaniu
informacji o wewnetrznej warstwie syntetycznej, poniewasz nie jest to wymagane przepisami ustawy
o wyrobach medycznych.

Odpowiedz; Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Pytanie nr T dotyczy § 3 ust. 7 wzoru umowy

Prosimy o nastepujgca modyfikacje:

/. Lamawiajgcy oswiadcza, ze oszacowat ilodc zamawianego towaru z naleiytq starannoscia, w
oparciv o dane z lat ubiegtych, jednakie ze wzgledu na losowy charakter zapotrzebowania na
wyroby medyczne, bedqce przedmiotem zamdwienia (uzaleinione od czynnikéw niezaleznych - 1.
rodzaju schorzen U pacjentdw Zamawicigcego) zastrzega sobie prawo zakupu mniejsze] ilosci
towaru od ilosci okreflone] w zatgezniku nr 1 do ninigjszej umowy, a Wykonawca oswiadcza, e
wyraza na fo zgode i nie obcigzy Zamawigjgcego jakimikolwiek negatywnymi konsekwencjami z
tego tytutu. Niezrealizowana iloi¢ towaru nie bedzie jednak wigksza niz 20 % wartoici umowy.
Odpowiedz: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Pylanie nr 2 dotyczy §4 wzoru umowy

Ze wzgledu na okres trwania umowy (24 miesiqce} pewno$¢ obrotu gospodarczego prosimy o
wprowadzenie do wzory umowy w §4 nastepujgcych zapiséw:

Strony dopuszczajg mozliwose zmiany wartosci {ceny) w przypadku:

a. razgcej zmiany cen przedmiotu zamdwienia ,
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b. zmion stawek optatl celnych wynikajqgcych z  przepisdow prawa obejmujgcych ’rowc:r

importowany,

¢. zastosowania waloryzacji cen z tym, ze waloryzacja nie moze nastgpié wezesnie] niz przed

uptywem 12 miesiecy od dnia zawarcia niniejszej umowy.

d. waloryzacja cen przedmiotu zaméwienia moie zosta¢ dokonana o wskaznik cen towaréw i ustug

konsumpcyjnych ogétem ogtoszony przez Prezesa GUS za ostatni kwartat.

Odpowiedi: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Pytanie nr 3 dofyczy §4 pkt. ¢/ i d/ wzoru umowy

Prosimy o nastepujgca zmiane i zastgpienie ww. zapiséw jednym o nastepujacei tredci:

«W  przypadku zmiany stawki VAT, zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena (brutto), wartosé
netto pozostanie niezmienna a zmiany te jako obowigzujgce z mocy prawa nie wymagajg aneksu
“do umowy i obowigzujg od dnia wejscia w Zycie odpowiedniego aktu prawnego.”

Uzasadnienie:

Imiana stawek podatku VAT cbowigzuje z mocy prawa, na kidrg Wykonawcy nie majg zadnego
wptywu. Poniewaz przewidywana zmiana stawek podatku VAT na wyroby medyczne z 8 do 23%,
przy ewentualnym obowiqzku zachowania niezmiennej ceny brutfo, spowoduje nie fylko
Zmniejszenie wynagrodzenia netto Wykonawcy w stosunku do wynagrodzenia oferfowego, ale
nawet skutkowac moze razqcq stratg po stronie Wykonawcey. W tych warunkach zwiekszenie stawki
podatku VAT o 15% powoduje, iz pierwotna kalkulacja ceny fraci na aktuainoici, zas redlizacja
umowy w sprawie zamowienia publicznego grozi Wykonawcy razgeq stratq.

Odpowiedzi: Igodnie z SINZ

Pytanie:

Pytanie nr 4 dotyczy § 7 ust. 1 ¢) wzoru umowy

Naliczanie tak wysokich kar umownych wypetnia w petni przestanke zakreSiong w art.484 § 2 k.c.
(Jezeli zobowigzanie zostato w znaczne] czedci wykonane, diuink moze zqdaé zmniejszenia kary
umownef; to samo dotyczy wypadku, gdy kara umowna jest razgco wygdrowana)

Prosimy o zmiane § 7 ust. 1 ¢cjwzoru umowy na nastepujgey :

c) za odstgpienie od umowy z winy Wykonawcy ~ w wysokosci 5% niezrealizowanej czesci umowy
fwedtug stanu na dzieh. odstgpienia);

Nalezy zauwazy¢, iZ kara umowna, tracqe charakter surogatu odszkodowania {art. 483 §1 k.c.)
prowadzitaby do nieuzasadnionego wzbogacenia wierzyciela (wyrok SN z 17 marca 1988 r., syan.
akt IV CR 58/88).

Warto dodac, iz zgodnie z ustawg Kodeks cywilny kara umowna ma charakter odszkodowawczy, o
nie prewencyjny d interes Zamawiajacego jest w petni zabezpieczony biorgc pod uwage zapisy
wzory umowy - zgodnie z ktérymi Zamawicjqcy zastrzega sobie prawo do odszkodowania
vzupetniajgcego | wykonawstwa zastepczego.

Odpowiedi: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Pytanie nr 5 dofyczy §9 usl. 3 wzoru umowy

Prosimy o wykreslenie tego postanowienia lub o odpowied? na poniisze:

Poniewaz zgodnie z § 2 art. 490 k.c. - uprawnienia powstrzymania sie ze spetnieniem swojego
Swiadczenia nie przystugujq sironie, kféra w chwill zawarcia umowy wiedziata o ztym stanie
majatkowym drugiej strony prosimy o podanie w zwigzku z tym na stronach infernetowych:
sprawozdania finansowego za ostatnie petne dwa lata obrachunkowe (bilans, rachunek zyskéw i
strat, informacja dodatkowa, zestawienie zmian w kapitale wiasnym jezeli jest sporzgdzane,
ostateczne sprawozdanie MZ -03 péiroczne/roczne jezel jest sporzqdzane), wysokosci kontrakiu z
NFZ za rok 2013 i na rok 2014, liczbe oddziatéw, liczbe 1ozek, wielkosé zatrudnienia, liczbe
hospitalizowanych oséb w poprzednim roku, akivaine zaswiadczenie z ZUS o stanie rachunkéw,
zestawienie strukiury czasowej zobowigzan przeterminowanych, zawierajagce informacije o kwocie,
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okresie przeterminowania (przedziaty dowolne o ile wiaiciwie obrazujq rozktad czasowy

przeterminowan), zestawienie kredytdw | pozyczek, zesiowienie postepowan sqdowych,

administracyjnych i egzekucyjnych prowadzonych przeciwko Zamawiojgcemu z podaniem kwoty

tacznej postepowan.

Odpowiedi: Zamawidjqcy informuje, iz powyisze dane znajdujg sie m.in. na poniiszych stronach

infernefowych:

hifps://ems.ms.gov.pl/krs/wyszukiwaniepodmioiyu?f:lb=}

http:/ /www.weczp-lodz.pl

hitp:/ /www.nfz.gov.pl/new/index.php

hitp://stat.gov.pi

hiip://www.mz.gov.pl

Pozosiate dane sq dostepne w Dziale Ksiegowo$é WSS im. M. Kopernika w todzi, z zastrzezeniem, iz

niekidre informacje sq waine przez okres frzech miesiecy od dnia wystawienia.

Pytanie:

Pytanie nr & dotyczy Pakietu 1,2,3

Iwracamy sig z prosbq o odstapienie od odstgpienie od wymogu zgodnoici z norma 374.

Prosbe swojg argumentujemy, tym iz w polu operacyjnym niezwykle rzadko dochodzi do kontakiu z
substancjami chemicznymi wskazanymi w normie 374. Rekawice chirurgiczne dedykowane sg do
procedur czysto medycznych wymagajgeych warunkow jatowych w  zakresie kontaktu z
pacjentem. W zwiqzku z powyiszym producenci rekawic chirurgicznych ktadg nacisk na
ndjistfotniejsze  kwestie zwiqzane z uzytkowaniem rekawic sterylnych w zakresie ochrony
mikrobiologicznej 1j. poziom szczelnoici rekawic AQL oraz badanie przeprowadzone przez
niezaleine laboratorium w zakresie ASTMF 1671 — test odpornosci na penetracie wiruséw.

W zwigzku z powyzszym zwracamy sie z profbq o odstgpienie od wymogu 374 i dopuszczenie do
zaoferowania rekawic o poziomie szczelnosci AQL £1,0 oraz przebc:dcme w zakresie ASTMF 1871,
Odpowiedi: Igodnie z SIWZ

Pytanie:

Pytanie nr 7 dotyczy Pakietu 1 poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie rekawic w rozmiarze 6,01 6,5 o dtugosci 280mm +/- 10mm.
Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza rekawice w w/w rozmiarze (6,0 i 6,5 o dlugoéci 280mm +/-
10mm), pozostate wymagania zgodnie z SIWI,

Pytanie:

Pytanie nr 8 dotyczy Pakietu 1 poz. 2

Prosimy Zamawidigcego o dopuszczenie rekawic w rozmiarze 6,0 - 8,0 o dtugosci 285mm +/- 10mm.
Odpowiedz Zamawiajgcy dopuszcza rekawice w w/w rozmiarze (6,0 ~ 8,0 o diugosci 285mm +/-
10mm), pozostate wymagania zgodnie z SIWZ.

Pylanie:

Pytanie nr 9 dotyczy Pakietu 2

Prosimy Zamawidjgcego o dopuszczenie rekawic w rozmiarze 6,0 — 9,0 o diugoici 295mm +/- 10mm.
Odpowiedi: Igodnie z SIWL.

Pytanie:

Prosimy o wyjasnienie jak Zamawicjqcy bedzie oceniat site zrywania o warto$ci pomiedzy
przedziatami punktowymi np. 12,5 N przed starzeniem?

Odpowiedi: IZamawiajqcy bedzie priyznawal punkty zgodnie z zastosowaniem regut
matematycznych, ponitef 5 w dét, powyzej 5 w gére.
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Pytanie;

Pakiet 1 pozycja 1,2

Prosimy Zamawigjgcego o wyjasnienie, czy poziom protein ma byC potwierdzony aktualnym
badaniem (1. nie starszym niz 2012 1.) z niezaleinego od producenta laboratorium.,

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wymaga przedsfawienia akivalnych badan, nie starszych niz z 2012r.
z niezaleznego od producenta laboratorium. Informacja potwierdzajgca poziom profein powinien
wynikac z zalgczonej do oferly dokumentacji.

Pytanie:

Prosimy Zamawiajgcego o wyjadnienie, czy piszac o poziomie érodkdw draznigcych, Zamawidjgey
miat na mysli poziom akceleratoréw wyrazonych w jednostkach ppm potwierdzony raportem
badah czy tez poziom endofoksyn w rekawicy wyrazony w EU/m, potwierdzony raportem z
wynikami badan?

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga podania poziomu. $rodkéw drainigcych sumarycznie w
jednostkach masy wyrazonych w ug/g.

Dotyezy zapiséw SIWI:

Pytanie:

Prosimy o zmiane zapiséw § 7 pkt. ¢ na ,{...)] w wysokosci 10 % wartoéci brutto niezrealizowanej
czesci umowy.”

OdpowiedZ Igodnie z SIWL.

Pytanie:

Prosimy o zmiane zapiséw § 7 pkt. d na (...} w wysokosci 20 % wartoéci brutto umowy na produkty
do ktérych nie zostaty dostarczone dokumenty.”

Odpowiedi: Igodnie z SIWL.

Pytanie:

W § 4 ust. 3. wzoru umowy, Zamawigjacy odmawia Wykonawcy prawa do zmiany ceny brutto za
przedmiof zamowienia w syluacji gdy, z przyczyn niezaleznych od woli stron umowy zawarte] ng
okres 24 miesiecy, np. przysztej aktywnosci ustawodawcy, zmieni sie/zwigkszy/ stawka podatku VAT,
Prosimy o wyjadnienie w jaki sposdb wykonawcy winni uwzglednié w swoich ofertach ww.
niemierzalne i bardzo redlne ryzyko gospodarcze /zmiana stawki na wyroby medyczne moie
wynie$¢ nawet 15%/ i czy zamawidjgcy zdaje sobie sprawe z konsekwencii jakie mogq nastqgpic w
sytuacji gdy wykonawca nie bedzie mégt realizowaé umowy w wigzky z tym, ze zmuszony bedzie
sprzedawac fowar po cenach dumpingowych co jest sprzeczne z powszechnie obowigzujgcym
prawemz?

Biorgc pod uwage powyisze wnosimy o zastgpienie dotychczasowe] tredci ww. zapiséw wzoru
Umowy nowdg w brzmieniu;

(...) W przypadku zmiany stawki (stawek) podatku VAT, cena netto nie ulegnie zmianie, a cena
brutto ulegnie zmianie, w wysokosci i w terminie wynikajacymi z aktu prawnego wprowadzajgcego
nowq stawke (stawki). Zmiana ceny w tym przypadku bedzie nastepowata z chwilg wejécia w Zycie
nowych przepiséw bez koniecznoici podpisywania aneksu przez strony. (...) -

Odpowiedi: Igodnie z SIWLZ,

z powoio‘réiem
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